MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

    Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo inexigibilidade Nº 90/2021

 OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas para prestação de serviços veterinários para
realização de Exames de Brucelose e Tuberculose em Bovinos (subsídio de 50%), no município de
Francisco Beltrão, decorrente do Chamamento Público nº 17/2021, de 15/10/2021.

Em cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público
o resultado da licitação em epígrafe:

Contratados: Valor Total R$
1. CENTERGEN – CENTRO DE TECNOLOGIA EM REPRODUÇÃO E GENÉTICA LTDA
– ME / CNPJ: 02.618.444/0001-10

16.399,81

2. LAÉRCIO FÁVERO & CIA LTDA – EPP / CNPJ: Nº 78.743.291/0001-03 32.799,62
3. MATTEUS ENDRIGO BARBIERI SCOPEL & CIA LTDA / CNPJ: Nº 72.255.227/0001-99 16.399,81
4. MAURÍCIO SALMORIA EIRELI / CNPJ: 33.214.635/0001-40 32.799,62
5. M V SAVEGNAGO – ME / CNPJ: 08.403.514/0001-08 32.799,62
6. VAGNER PADILHA SERVIÇOS DE VETERINÁRIA / CNPJ: 35.995.772/0001-95 16.399,81
7. VETERINÁRIA TREMEA EIRELI / CNPJ: 24.334.918/0001-35 16.399,81
8. WILIAN REOLON FELIPETTO E CIA LTDA / CNPJ: 32.900.616/0001-05 32.799,62
9. WULFF, FREIRE, GRITTI & MOLON LTDA / CNPJ: 33.241.655/0001-00 49.199,43
10. FRANCISCHETT PLANEJAMENTO RURAL LTDA CNPJ: 20.748.732/0001-71 32.799,62

Valor total dos gastos com o processo de inexigibilidade nº 90/2021: R$ 278.796,77 (duzentos e

setenta e oito mil, setecentos e noventa e seis reais e setenta e sete centavos).
Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito nos contratos.
Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, 12 de novembro de 2021.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL